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Tjänstedeklaration för Cap Urval AB 
 
Varumärket/Företagsnamn 
 
 
 
 
Cap Urval AB erbjuder företag och organisationer kvalificerat stöd inom rekrytering, ledarutveckling, 
jobbcoachning och karriärrådgivning. Vår drivkraft är att bidra till att människor och organisationer i 
regionen utvecklas och når sina mål. Våra kunder är företag, kommuner och organisationer av olika 
storlek. Målet i vår jobbcoachning är att individuellt stödja varje kandidat i dennes utveckling genom olika 
faser.  
 
Cap Urval har mångårig erfarenhet av etablerade metoder inom jobbcoachning och ett brett regionalt 
nätverk inom flertalet branscher och yrkesområden. 

 
Avtalat tjänsteutbud 
Cap Urval AB erbjuder sig att utforma och genomföra individuellt anpassade program för jobbcoachning.  
 
Syftet är att stödja varje kandidat i processen med att finna ett nytt arbete. Programmet bygger på att varje 
kandidat engagerar sig och tar ett personligt ansvar för sin utveckling i samarbete med coachen.  
 
Programmet kan anpassas för varje kandidats förutsättningar. I det följande ger vi exempel på ett 
grundupplägg. Programmet är planerat för tre månader och omfattar följande steg:  
1. Inventera och klargöra kunskap, erfarenhet, styrkor, drivkrafter och mål (”insikt”) 
2. Undersöka den egna arbetsmarknaden (”utsikt”) 
3. Förbereda och träna personlig marknadsföring (”planera och mobilisera”) 
4. Marknadskampanj (”agera”) 
5. Uppföljning (”reflektera och revidera”) 
 
Metodik, struktur och innehåll presenteras mer detaljerat av coachen vid första mötet med kandidaten.  
 
Coachen har en viktig uppgift i att stödja och uppmuntra kandidaten under hela processen. Under steg 1-3 
är coachens främsta roll att handleda och vägleda och under steg 4-5 att coacha och entusiasmera.   
 
Cap Urval AB genomför sin del av arbetet med iakttagande av god 
sedvänja och kompetens. Kvaliteten i arbetet följs upp löpande samt 
efter slutfört arbete. 
 
Programmet inleds med att kandidaten och coachen gör en gemensam 
planering. Kandidaten och coachen möts alt. har kontakt kontinuerligt 
under programtiden, i genomsnitt en gång i veckan. Arbetsmötena äger 
som regel rum i Cap Urval AB: s lokaler. 
 
Olika metoder används, t.ex. samtal, övningar och informationssökning. 
Programmet följer en struktur men ger stort utrymme för anpassning till 
kandidatens situation. Kandidaten står ofta inför flera sammanlänkade 
frågor i samband med en karriärförändring. För att väga in andra 
aspekter i besluten kan de individuella mötena även behandla andra 
frågor än arbete. 
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Yrkesinriktning 
Som rekryteringskonsulter och jobbcoacher arbetar vi gentemot företag, kommuner och organisationer av 
olika storlek. Det betyder att vi jobbar med flertalet branscher och yrkesområden: 
  
Administration, ekonomi, juridik; Bygg och anläggning; Data/IT; Försäljning, inköp, marknadsföring; 
Hotell, restaurang, storhushåll; Hälso- och sjukvård; Industriell tillverkning; Installation, drift, underhåll; 
Kultur, media, design; Naturvetenskapligt arbete; Pedagogiskt arbete; Sanering och renhållning; Socialt 
arbete; Säkerhetsarbete; Tekniskt arbete; Transport 

 
Geografiskt område 
Cap Urval Erbjuder sina coachtjänster i Arbetsmarknadsområde Kalmar med tillhörande kommuner, 
Torsås, Nybro, Emmaboda, Mörbylånga och Borgholm. Vi erbjuder även våra coachtjänster i 
Arbetsmarknadsområde Växjö med tillhörande kommuner, Alvesta, Lessebo, Uppvidinge och Tingsryd. 
 
Utbildning/erfarenhet 
Medarbetarna vid Cap Urval har alla en gedigen bakgrund, med 
akademisk utbildning och arbetslivserfarenhet från olika branscher. 
Som rekryteringskonsulter och coacher arbetar vi dagligen med samtal 
som har karaktär av rådgivning och jobbcoachning. Cap Urvals 
coacher som är verksamma inom företaget är utbildade i den modell 
och arbetsmetodik som vi skapat inom företaget sedan många år 
tillbaka vilken beskrivs kortfattat under rubriken tjänsteutbud. 
Tillsammans har vi mer än 28 års erfarenhet av coachning. Som 
rekryteringskonsulter och jobbcoacher arbetar vi gentemot företag, kommuner och organisationer av olika 
storlek. Det betyder att vi jobbar med flertalet branscher och yrkesområden.  
 
Referenser 
Vi har haft förmånen och fått förtroendet att medverka vid en rad coachuppdrag till organisationer i vår 
region. Med hänsyn till kandidater och organisationers integritet och avtalad sekretess kan inte dessa 
namnges. Dessa coachuppdrag har skett inom flertalet av de yrkesområden och branscher som vi 
vanligtvis arbetar med.   
 

Fakta 
Antal anställda coacher:  3 
Adress:   Kaggensgatan 17, KALMAR 
  Kungsgatan 1B, VÄXJÖ 
Tillgänglighet:  måndag - fredag 08.00-17.00.  

Övrig tid enligt överenskommelse 
Mailadress:  jobbcoach@capurval.se 
Hemsida:   www.capurval.se 
Telefon:   0480-42 00 24 
 
Allmän beskrivning 
Att utvecklas kräver resurser. Det gäller för både människor och verksamheter. När det gäller rekrytering, 
ledarutveckling och jobbcoachning vill vi vara en kvalificerad och kompetent resurs för din utveckling. 
Hjärtat i Cap Urval är ett personligt och professionellt team med starka rötter i sydostregionen. Det är i 
den här regionen, i Kalmar, Kronoberg och Blekinge, vi oftast verkar – som en nära samarbetspartner de 
gånger det är viktigt att nå bra resultat. När det krävs det lilla extra och ett småländskt öga för kreativa 
lösningar. Det är då vi är som bäst.  
 
Välkommen att kontakta oss vid Cap Urval!

 


